
ČSS, z.s. - Sportovně střelecký klub 0062 V Mlejnku 592/2, Třebeš, 500 11 Hradec Králové  

 

Propozice III. ročníku Zimní střelecké ligy v Hradci Králové 

Disciplíny 

Velkorážná pistole 5+30 (dále VP)  

Sportovní pistole 5+30 (dále SP)  

Povolené zbraně a střelivo SP: Pistole či revolver ráže .22 LR, splňující 

parametry pro disciplínu „sportovní pistole“ dle pravidel ISSF.  

VP: Pistole či revolver ráže splňující parametry disciplíny „velkorážná 

pistole“ dle pravidel ISSF. Je možné používat plášťové střelivo.  

Organizace Zimní ligy 2025 

Jedná se o seriál 6 závodů zakončených finále. V den posledního kola proběhne také finálové kolo pro 

prvních 5 střelců v pořadí z disciplíny SP a pro prvních 5 střelců v pořadí z disciplíny VP. Střílí se 

jednoruč nebo obouruč. Vyhlášení výsledků a předání cen probíhá v den posledního, finálového kola. 

Občerstvení na střelnici bude zajištěno. 

Podmínky soutěže 

Platný zbrojní průkaz příslušné skupiny, který při prezenci předloží společně s průkazem zbraně. 

Zúčastnit se mohou také střelci bez zbrojního průkazu po splnění všech zákonných povinností dle 

Zákona o střelných zbraních a střelivu. Všichni střelci se účastní na vlastní zodpovědnost, odpovídají 

za jimi způsobenou škodu či újmu a zavazují se dodržovat pokyny rozhodčích, bezpečnostní předpisy 

a provozní řád střelnice. Je povinné používání bezpečnostních praporků a chráničů sluchu. Střelecké 

rukavice nejsou povoleny. 

Startovné 

100 Kč za kolo a disciplínu.  

Místo konání 

V Mlejnku 592/2, 500 11 Hradec Králové – Třebeš GPS: 50.1765900N, 15.8174508E (50°10’ 35.724”N, 

15°49’2.823“E). Prosím, parkujte pouze na parkovišti hned za příjezdovou bránou střelnice! 

Termíny kol 

První kolo se bude konat 04.01.2025. Další kola v sobotu (18.01.2025, 01.02.2025, 01.03.2025, 

15.03.2025, 29.03.2025). Poslední kolo včetně finále, vyhlášení výsledků a předávání cen se bude 

konat 29.03.2025.  

Časový rozvrh 

8:00 – 8:40 prezence střelců, přejímka zbraní, kontrola dokladů, seznámení se s provozním řádem 

střelnice 8:45 – společný nástup, poučení střelců 9:00 – příprava zahájení 1. směny  

Zdravotní zajištění 

Lékárnička, odvoz do nemocnice v Hradci Králové. 

Organizátoři 

Hlavní rozhodčí Pavel Sekanina, ředitel soutěže Pavel Sekanina - mobil: 603442909, 

email: parsek27@gmail.com 

Hlavní sponzor Zimní ligy 2025 

Explosia a,s, Semtín 107, Pardubice 7 

 

Potěší nás, když se předem přihlásíte. Další podrobné informace jsou uvedeny v pravidlech závodu 

zveřejněných na webových stránkách pořadatele www.ssk0062.cz. TĚŠÍME SE NA VAŠI ÚČAST. 

V Hradci Králové 28.10.2024 

mailto:parsek27@gmail.com

